АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15
27.03.2020 г.

О внесении изменений

в состав  комиссии
по профилактике  терроризма и экстремизма,
а так же  минимизации и (или)  ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма
в границах Нижнеосиновского сельского  поселения
    В соответствии  с  Федеральными  законами   от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии  экстремистской  деятельности»,  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Нижнеосиновского   сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в целях   профилактики терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в состав  комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма, а так же  минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Нижнеосиновского сельского  поселения (приложение 1);

    2. Настоящие постановление  подлежит  обнародованию  на информационном стенде и размещению на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения;

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава  Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                               И.Е.Криницкий

Приложение 1

к постановлению администрации

Нижнеосиновского сельского

от 27.03.2020г. № 15

Состав

антитеррористической комиссии

по профилактике  терроризма и экстремизма

в границах Нижнеосиновского сельского  поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

Председатель комиссии: Криницкий И.Е. - глава   Нижнеосиновского сельского поселения

Секретарь комиссии:  Белякова М.М. – ведущий специалист  администрации Нижнеосиновского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Сечина А.А.  – ведущий специалист администрации Нижнеосиновского  сельского поселения

2. Бурденко С.Н. – ведущий специалист администрации Нижнеосиновского сельского поселения

3. Сероштанова Н.В.– директор МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский»

4. Саливончик В.Н. -  директор МКУК «Библиотека Нижнеосиновского сельского поселения»

5. Участковый уполномоченный полиции межмуниципального отдела МВД России «Суровикинский»  -  Копец А.А. -  (по согласованию)